МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

 П Р И К А З

от «29» августа 2024 года                                                                            № 325

«О переводе детей в следующую возрастную группу  Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

 В соответствии с распоряжением Министерства просвещения
Российской Федерации (Минпросвещение России) от 01 марта 2019 года №
Р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест для
реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ
цифрового, естественно-научного, технического и гуманитарного профилей в
образовательных организациях, расположенных в сельской местности и
малых городах, и дистанционных программ обучения определённых
категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия»,
распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края,
приказа Министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 29 марта 2019г. № 1112 «О создании Центров
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», а также
обновления содержание совершенствования методов обучения предметных
областей  «Технология», «Информатика», «Биология», «Химия» и  «Физика»
и на основании «Положения о порядке перевода  в следующую возрастную
группу воспитанников Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» п р и к а з ы в а ю :

1.  Произвести перевод обучающихся «Точки роста» в следующую
возрастную группу всех зачисленных детей на платформе «Навигатор»
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Н.А.Сучкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

 П Р И К А З

от «02» сентября 2024 года                                                                        № 329

«О зачислении детей в  предметные группы  Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании «Положения о порядке зачисления   в предметную группу
воспитанников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста», п р и к а з ы в а ю :

1. Полуяновой Ирине Игоревне, руководителю центра образования
«Точка роста» произвести зачисление вновь прибывших обучающихся
в группы по предметам, согласно заявлениям, в системе платформы
«Навигатор» МБОУ СОШ № 18 им. И.А.Мироненко.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Н.А.Сучкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

 П Р И К А З

от «29» августа 2024 года                                                                           № 325/1

«Об отчислении детей из предметных групп программ ДО   Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании «Положения о порядке отчисления   из  предметных
групп программ ДО воспитанников Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста», п р и к а з ы в а ю :

1. Полуяновой Ирине Игоревне произвести отчисление
обучающихся из групп  по программам ДО, согласно
заявлениям, из системы на платформе «Навигатор» МБОУ
СОШ № 18 им. И.А.Мироненко.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор                                                                              Н.А.Сучкова

		2024-10-29T08:55:56+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью